—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 143 от 17 декабря 2015 года
О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 15.12.2010 №155 «О проведении общественных слушаний по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Госкомэкологии России от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях обеспечения широкого участия общественности в подготовке и обсуждении материалов оценки воздействия на окружающую среду в процессе проведения оценки воздействия на окружающую среду Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	В абзаце первом части 1 решения Волгодонской городской Думы от 15.12.2010 № 155 «О проведении общественных слушаний по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду на территории муниципального образования «Город Волгодонск» слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							Л.Г.Ткаченко

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf